第 122 回 埼⽟ CT Technology  Seminar 開催のご案内

埼⽟ CT Technology Seminar
(http://sctt.sakura.ne.jp/)
代表世話⼈ 富⽥ 博信
当番実⾏委員 関根 貢

謹啓
  初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 この度は、第 122 回 SCTT ⼩研究会を下記の通りオンラインにて開催することとなりました。

今回は毎年年末に開催される世界最⼤規模の学会、RSNA で発表された２名の先⽣をお招きし、その体験
報告について企画しております。
ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩
2024 年 6 ⽉吉⽇

記

⽇ 時  ：2024 年 7 ⽉ 30 ⽇（⽕） 19：00〜20：40
場 所  ：Zoom を利⽤したオンライン開催
参加費  ：無料
参加⼈数 ：先着 70 名

※定員になり次第締め切りとさせていただきます。
参加登録 ：参加には事前登録が必要となります。
申し込みフォーム：URL または２次元バーコードからお願いします。

            URL https://form.os7.biz/f/239fd734/

プログラム（敬称略）
司会進⾏ 越⾕市⽴病院 関根  貢

１．【19：00〜19：10】 共催企業 お知らせ
  「製品関連情報・お知らせ」               ブラッコ・ジャパン株式会社 ⼾津 ⼀雄

２．【19：10〜20：20】 技師講演

講演 1.  ⼀度は⾏きたい RSNA！下部尿路症状における 4D-CT

平塚市⺠病院 藤代  渉
講演 2.  RSNA 初参加報告 -無理だと思っている⽅へ伝えたいこと-

  神奈川県⽴循環器呼吸器病センター 太⽥ 陽⼀郎

３．【20：20〜20：40】 質疑応答・総合討論

共催 ：埼⽟ CT Technology Seminar
    ブラッコ・ジャパン株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/
https://form.os7.biz/f/239fd734/